Quinta Reunião Ordinária do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(DCSA) do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA) da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), realizada no dia 28 de Setembro

de 2021.

C E R T I D Ã O

       CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que o Processo nº  23074.098390/2021-

76, referente ao Relatório Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, Adjunto A, Regime T-40 na área de  Administração Geral,  Edital  Nº 35,

de 18 de Agosto de  2021, aprovando e classificando o Candidato Gibson Meira

Oliveira(média final 95,62), constou da Pauta da Quinta Reunião Ordinária 2021 do

Departamento de Ciências Sociais Aplicadas, realizada no dia 28 de Setembro de 2021,

tendo como Relatora a Professora Patrícia Araújo Amarante, que emitiu parecer

favorável ao relatório final da Banca Examinadora. Após discussão e posterior votação,

o parecer da relatora foi Aprovado por 12(doze) votos a favor e 02(duas) Abstenções,

conforme consta da respectiva Ata de Reunião Departamental.

 Departamento de Ciências Sociais Aplicadas do CCHSA, em Bananeiras (PB),

28 de Setembro de 2021.

Camila Cristina R. Salgado

Vice Chefe do DCSA/CCHSA/UFPB